
                           HEIDENSTAMSÄLLSKAPET

PROGRAM 2023

FÖREDRAG OCH MUSIK PÅ ÖVRALID
- Föreläsning av Andreas Nyblom ”Hemmet som scen". I sitt föredrag berättar han
om de dramatiska intriger som utspann sig kring Heidenstam och Övralid under författarens
sista år i livet. 

- Mia Karlsvärd presenterar sin kommande bok och utställning "Övralid i bilder" som hon 
arbetar med inför Övralids 100 års jubileum 2025.

- Solokonsert "Franska harppärlor" av Jennie Åbrink, hon är  professionell harpist, en av få i 
Sverige, och hon spelar mycket vackert.

- Elizabeth Wrangsjö och Lars Åkerström talar om "Heidenstam som barn- och 
ungdomsförfattare. Elizabeth läser ett urval Heidenstamtexter som Lars analyserar utifrån
rubriken.

- Lunch serveras i Farfarsstugan till självkostnadspris.

 Plats: Övralid
 3 maj 2023, klockan 11.00-15.00
 Anmälan görs till Lars Åkerström 070-7303247, alternativt 

info@vernervonheidenstam.se

ÅRS- OCH SOMMARMÖTE
Medlemmar träffas för Heidenstamsällskapets årliga möte. Efter mötet lyssnar vi till ett 
föredrag om Sven Hedin av Lars Larsson. Sven Hedin (1865–1952) var en av Verner von 
Heidenstams närmaste vänner och en berömd svensk geograf och upptäcktsresande som fyllde
i de sista vita fläckarna på Centralasiens karta. I hans föredrag får vi bland annat reda på hur 
han har studerat och dokumenterat, hur naturen och kulturlandskapet har förändrats på de 
platser Sven Hedin besökte för över 100 år sedan. 

Därefter gemensam lunchbuffé med catering från Olshammarsgården. Efter lunchen enligt 
tradition (för de intresserade) förflyttning till Övralid för att avnjuta prisutdelningen av 
Övralidspriset 2023.

  Lars Larsson                                                                                                                                                                                                                                  

      



 Plats: Gamla Småskolan Nykyrka 
 6 juli 2023, klockan 11.00-15.00.
 Anmälan görs till Solweig Larsson 070–6418385 alternativt 

info@vernervonheidenstam.se. Anmälan till lunchen göres separat genom betalning 
250 kr till Swish 1234575577 alt PG 738869-7 senast 2 juli (uppge namn och antal).

VERNERDAGEN
På Verner von Heidenstams namnsdag den 17 augusti blir det konsert i Birgittakyrkan med 
vacker musik och sång i författarens anda. Birgittakyrkan. Vi samlas i Olshammar på 
eftermiddagen och äter Verners älskade körsbärstårta och bjuds därefter på en enastående 
konsert i kyrkan. 

 Plats: Birgittakyrkan och Olshammarsgården.
 17 augusti 2023, på eftermiddagen (tid meddelas senare).
 Instruktioner om anmälan till konsert samt till kaffe och tårta på Olshammarsgården, 

meddelas senare i inbjudan.

VANDRING I GRETA HAMILTON OCH KATE BANGS FOTSPÅR
Vi reser till Iboholm på Hamiltons egendom Boo och vandrar runt i Greta Hamiltons och Kate
Bangs fotspår. Det var flygeln på Iboholm som blev Kate Bangs sommarbostad under de sista 
åren av hennes liv. Även besök i den vackra 1700-talskyrkan Bo Kyrka där får vi den 
ovanliga historien berättad för oss. Även gemensam lunch till självkostnadspris.

 Plats: Iboholm, Boo Egendom.
 23 september 2023, 11.00-15.00.
 Instruktioner om anmälan till dagen samt till lunchen meddelas senare i inbjudan.

BESÖK PÅ SVENSKA AKADEMIENS NOBELBIBLIOTEK
Heidenstamsällskapet välkomnas till Svenska Akademiens Nobelbibliotek. Lars Ljungdahl 
och Magnus Halldin tar emot. De kommer att visa oss sina vackra lokaler i Börshuset, berätta 
om Nobelbibliotekets och Akademiens verksamhet samt visa några rariteter ur sina samlingar.

Avslutas med gemensam middag till självkostnadspris i anslutning till besöket för 
intresserade.

 Plats: Källargränd 4, 111 29 Stockholm
 27 oktober 2023, klockan 13.00-15.00
 Anmälan görs till Lars Åkerström  070-730 32 47, alternativt 

info@vernervonheidenstam.se

Med reservation för förändringar, samtiliga aktiviteter är kostnadsfria för medlemmar förutom luncherna. 

Separat inbjudan inför varje aktivitet med utförlig information läggs löpande ut på hemsidan och på Facebook, 
skickas per mail och länkas via månadsbrev. Vid  frågor kontakta styrelsen el ovan nämda. 

Stockholm, 19 juni 2023

mailto:info@vernervonheidenstam.se

